安医保〔2025〕20 号

安阳市医疗保障局 安阳市人力资源和社会保障局
关于规范整合透析类医疗服务价格项目的通知

各县（市、区）医疗保障局、人力资源社会保障局，各公立医疗

机构：

根据国家医保局《关于印发〈泌尿系统医疗服务价格项目立

项指南（试行）〉的通知》（医保价采函〔2025〕108 号）、《关

于开展医疗服务价格规范治理（第 5批）的通知》（医保价采函

〔2025〕120 号）和《河南省医疗保障局 河南省人力资源和社

会保障厅关于规范整合透析类医疗服务价格项目的通知》（豫医

保办〔2025〕44 号）要求，现就规范整合我市透析类医疗服务

价格项目有关事项通知如下：

安 阳 市 医 疗 保 障 局
安阳市人力资源和社会保障局 文件

— 1 —

一、取消现行“人工肝治疗”等 23 个价格项目；规范整合

“血液透析费”等 21 个透析类价格项目（见附件）。

二、遵循省医保局文件要求，按照平移原则，确定价格项目

和医保首付比例。对于新设立等无法按照平移原则确定的项目，

经过核算后参照省级价格和医保首付比例，综合考虑价区划分、

基金运行情况以及透析群众承受能力合理制定。

三、各县（市、区）医保部门要严格执行透析类相关药品耗

材集采中选结果，优先使用集采中选产品。同时，引导民营医疗

机构积极参加，扩大集采政策惠民效果，切实减轻透析群众经济

负担。

四、各级工伤保险经办机构在工伤保险基金支付治疗工伤相

关费用时参照本通知执行，工伤保险支付费用时不区分甲、乙类。

五、各县（市、区）医保部门要加强政策学习和宣传，规范

透析治疗收费。要加强价格项目落地后的跟踪监测，定期分析运

行情况以及对医疗费用、医保基金的影响，发现问题及时研究解

决，主动防范和控制风险。

六、各公立医疗机构要严格执行规范整合后的医疗服务价格

项目，按照价格政策规定和临床诊疗规范向患者提供服务并收取

费用，认真做好价格公示和政策解读，落实好住院费用清单、明

码标价等相关规定，自觉接受社会监督。

本通知自 2025 年 8 月 11 日起执行。各级经办机构、各公立

医疗机构要尽快更新医保信息系统和医院管理系统数据，提前做

— 2 —

好各项衔接工作。在执行中如有问题和建议，请及时报市医疗保

障局、市人力资源和社会保障局。

附件：1.安阳市规范整合透析类医疗服务价格项目

2.河南省取消医疗服务价格项目

安阳市医疗保障局        安阳市人力资源和社会保障局

2025 年 8 月 1 日

— 3 —

附
件
1

市
三

甲
市

非
三

甲
市

二
级

及
以

下
县

级

乡
级

(
公

立
社

区
卫

生
服

务
中

心
)

支
付

类
别

职
工

首
付

比
例

备
注

透
析

1
E

01
31

10
00

00
10

00
0

血
液

透

析
费

通
过

弥
散

和
对

流
原

理
清

除
血

液
中

过
多

水
分

和
有

害
物

质
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

安

装
设

定
、

连
接

管
路

、
监

测
、

血

液
回

输
、

加
压

止
血

、
封

管
、

处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力
资

源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

次
22

8
22

8
22
8

22
5

17
3

1.
本

项
目

中
的

“
监

测
”

指
：

血
温

、
血

压
、

在
线

清
除

率
、

血
容

量
监

测
，

医
院

未
完

成
全

部
四

项
监

测
事

项
的

，
每

少
一

项
，

减
收

3元
。

2.
不

与
“

血

液
滤

过
费

”
“

血
液

灌
流

费
”

项
目

同
时

收
取

。

甲
类

加
收

项
扩

展 项
计

价
单

位
计

价
说

明

安
阳

市
规

范
整

合
透

析
类

医
疗

服
务

价
格

项
目

市
级

价
格

（
元

）
医

保
支

付
政

策

使
用
说
明
：

1.
本
类
价
格
项

目
指
以
透
析
治
疗
为
重
点
，
按
照
服
务
产
出
设
立
的
医
疗
服
务
价
格
项
目
。

2.
本
类
价
格
项

目
所
称
的
“
价
格
构
成
”
，
指
项
目
价
格
应
涵
盖
的
各
类
资
源
消
耗
，
用
于
确
定

计
价

单
元

的
边

界
，

不
应

作
为

临
床

技
术

标
准

理
解

，
不

是
实

际
操

作
方

式
、

路
径
、
步
骤
、
程

序
的
强
制
性
要
求
。
所
列
“
设
备
投
入
”
包
括
但
不
限
于
操
作
设
备
、
器
具
及
固

定
资

产
投

入
。

3.
本
类
价
格
项

目
所
称
“
加
收
项
”
，
指
同
一
项
目
以
不
同
方
式
提
供
或
在
不
同
场
景
应
用
时
，

确
有

必
要

制
定

差
异

化
收

费
标

准
而

细
分

的
一

类
子

项
，

包
括

在
原

项
目

价
格

基
础
上
增
加
或
减

少
收
费
的
情
况
；
实
际
应
用
中
，
同
时
涉
及
多
个
加
收
项
的
，
以
项
目
单
价
为
基

础
计

算
相

应
的

加
/减

收
水

平
后

，
据

实
收

费
。

4.
本
类
价
格
项

目
所
称
“
扩
展
项
”
，
指
同
一
项
目
下
以
不
同
方
式
提
供
或
在
不
同
场
景
应
用
时

，
只

扩
展

价
格

项
目

适
用

范
围

、
不

额
外

加
价

的
一

类
子

项
，

子
项

的
价

格
按

主
项
目
执
行
。

5.
本
类
价
格
项

目
所
称
的
“
基
本
物
耗
”
指
原
则
上
限
于
不
应
或
不
必
要
与
医
疗
服
务
项
目
分
割

的
易

耗
品

，
包

括
但

不
限

于
各

类
消

杀
灭

菌
用

品
、

储
存

用
品

、
清

洁
用

品
、

个
人
防
护
用
品
、

垃
圾
处
理
用
品
、
滑
石
粉
、
标
签
、
防
渗
漏
垫
、
中
单
、
护
（
尿
）
垫
、
棉
球
、

棉
签

、
纱

布
（

垫
）

、
治

疗
护

理
盘

（
包

）
、

治
疗

巾
（

单
）

、
手

术
巾

（
单

）
、
手
术
包
、
普

通
注
射
器
、
可
复
用
的
操
作
器
具
、
冲
洗
工
具
、
报
告
打
印
耗
材
、
碘
伏
帽
、
肝

素
帽

、
血

透
置

换
液

（
成

品
或

自
制

，
不

包
含

连
续

性
肾

脏
替

代
治

疗
用

置
换

液
）
、
血
透
透

析
液
、
软
件
（
版
权
、
开
发
、
购
买
）
成
本
等
。
基
本
物
耗
成
本
计
入
项
目
价
格

，
不

另
行

收
费

。
除

基
本

物
耗

以
外

的
其

他
耗

材
，

按
照

实
际

采
购

价
格

零
差

率
销
售
。
患
者
居

家
腹
透
，
所
需
的
碘
伏
帽
、
透
析
液
等
药
品
耗
材
，
医
疗
机
构
可
按
零
差
率
要
求

单
独

收
费

，
无

需
捆

绑
价

格
项

目
。

6.
本
类
价
格
项

目
价
格
构
成
中
所
称
的
“
穿
刺
”
为
主
项
操
作
涉
及
的
必
要
穿
刺
步
骤
。

7.
本
类
价
格
项

目
中
涉
及
“
包
括
…
…
”
“
…
…
 等

”
的
，
属
于
开
放
型
表
述
，
所
指
对
象
不
仅

局
限

于
表

述
中

列
明

的
事

项
，

也
包

括
未

列
明

的
同

类
事

项
。

8.
本
类
价
格
项

目
中
价
格
项
目
可
应
用
人
工
智
能
辅
助
进
行
的
，
可
直
接
按
主
项
目
收
费
，
不
同

时
收

费
。

9.
本
类
价
格
项

目
所
称
的
“
腹
膜
透
析
操
作
训
练
费
”
是
指
患
者
在
医
疗
机
构
院
内
当
面
接
受
专

业
人

员
医

学
指

导
的

情
况

；
患

者
居

家
，

请
医

疗
机

构
派

专
业

人
员

上
门

提
供

医
学
指
导
的
情
况

，
医
疗
机
构
在
收
取
“
腹
膜
透
析
操
作
训
练
费
”
费
用
的
同
时
，
可
据
实
加
收
“

上
门

服
务

费
”

。
医

疗
机

构
以

录
播

视
频

、
音

频
等

方
式

提
供

非
实

时
的

医
学

指
导
，
不
得
收
取

“
居
家
腹
膜
透
析
操
作
训
练
费
”
。

10
.本

类
项
目
里
所
称
的
“
儿
童
”
，
指
6周

岁
及
以
下
。
周
岁
的
计
算
方
法
以
法
律
的
相
关
规
定

为
准

。

序 号

财
务

分
类

代
码

国
家

项
目

编
码

项
目

名
称

服
务

产
出

价
格

构
成

— 4 —

市
三

甲
市

非
三

甲
市

二
级

及
以

下
县

级

乡
级

(
公

立
社

区
卫

生
服

务
中

心
)

支
付

类
别

职
工

首
付

比
例

备
注

加
收

项
扩

展 项
计

价
单

位
计

价
说

明

市
级

价
格

（
元

）
医

保
支

付
政

策

序 号

财
务

分
类

代
码

国
家

项
目

编
码

项
目

名
称

服
务

产
出

价
格

构
成

2
E

01
31

10
00

00
20

00
0

血
液

滤

过
费

通
过

对
流

原
理

清
除

血
液

中
过

多
水

分
和

有
害

物
质

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

建

立
通

路
、

抗
凝

处
理

、
连

接
管

路

、
补

充
置

换
液

、
清

除
毒

素
及

水

分
、

监
测

、
封

管
、

处
理

用
物

等

步
骤

所
需

的
人

力
资

源
和

基
本

物

质
资

源
消

耗
。

次
25

9
25

9
25
3

23
1

18
6

本
项

目
中

的
“

监
测

”

指
：

血
温

、
血

压
、

在
线

清
除

率
、

血
容

量
监

测
，

医
院

未
完

成
全

部
四

项
监

测
事

项
的

，
每

少
一

项
，

减
收

3元
。

甲
类

3
E

01
31

10
00

00
30

00
0

血
液

透

析
滤

过

费

通
过

同
时

进
行

血
液

透
析

和
血

液
滤

过
清

除
血

液
中

过
多

水
分

和
有

害
物

质
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

建

立
通

路
、

连
接

管
路

、
参

数
设

置

、
清

除
毒

素
及

水
分

滤
过

、
监

测

、
封

管
、

处
理

用
物

等
步

骤
所

需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资
源

消

耗
。

次
37

8
37

8
37
8

36
6

27
8

本
项

目
中

的
“

监
测

”

指
：

血
温

、
血

压
、

在
线

清
除

率
、

血
容

量
监

测
，

医
院

未
完

成
全

部
四

项
监

测
事

项
的

，
每

少
一

项
，

减
收

3元
。

甲
类

4
E

01
31

10
00

00
40

00
0

血
液

灌

流
费

通
过

吸
附

原
理

直
接

结
合

血
液

中
的

中
大

分
子

及
蛋

白
结

合
毒

素
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

建

立
通

路
、

连
接

管
路

、
参

数
设

置

、
血

液
灌

流
、

回
输

、
封

管
、

处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力
资

源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

次
36

0
36

0
36
0

34
7

25
5

甲
类

5
E

01
31

10
00

00
50

00
0

血
液

透

析
灌

流

费

通
过

同
时

进
行

血
液

透
析

和
血

液
灌

流
清

除
血

液
中

过
多

水
分

和
有

害
物

质
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

建

立
通

路
、

连
接

管
路

、
参

数
设

置

、
透

析
灌

流
、

监
测

、
封

管
、

处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力
资

源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

次
40

5
40

5
39
2

39
2

38
3

本
项

目
中

的
“

监
测

”

指
：

血
温

、
血

压
、

在
线

清
除

率
、

血
容

量
监

测
，

医
院

未
完

成
全

部
四

项
监

测
事

项
的

，
每

少
一

项
，

减
收

3元
。

甲
类

6
E

01
31

10
00

00
60

00
0

血
浆

置

换
费

分
离

血
浆

、
用

置
换

液
置

换
含

有
有

害
物

质
的

血
浆

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

连

接
管

路
、

血
浆

分
离

置
换

、
回

输

、
去

除
装

置
、

处
理

用
物

等
步

骤

所
需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资

源
消

耗
。

01
双

重

血
浆

置

换
30

%

次
10

00
10

00
10
00

10
00

10
00

乙
类

10
%

7
E

01
31

10
00

00
70

00
0

血
浆

吸

附
费

分
离

血
浆

，
利

用
吸

附
原

理
清

除
血

浆
中

特
定

有
害

物
质

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

连

接
管

路
、

分
离

血
浆

、
吸

附
清

除

致
病

物
质

、
血

细
胞

混
合

、
回

输

、
去

除
装

置
、

处
理

用
物

等
步

骤

所
需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资

源
消

耗
。

次
90

0
90

0
87
0

87
0

85
0

甲
类

— 5 —

市
三

甲
市

非
三

甲
市

二
级

及
以

下
县

级

乡
级

(
公

立
社

区
卫

生
服

务
中

心
)

支
付

类
别

职
工

首
付

比
例

备
注

加
收

项
扩

展 项
计

价
单

位
计

价
说

明

市
级

价
格

（
元

）
医

保
支

付
政

策

序 号

财
务

分
类

代
码

国
家

项
目

编
码

项
目

名
称

服
务

产
出

价
格

构
成

8
E

01
31

10
00

00
80

00
0

连
续

性

肾
脏

替

代
治

疗

费

通
过

血
液

净
化

实
现

连
续

肾
脏

替
代

治
疗

和
多

脏
器

功
能

衰
竭

的
生

命
支

持
治

疗
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
穿

刺
、

连

接
管

路
、

上
机

、
血

液
净

化
、

体

外
抗

凝
、

回
输

、
去

除
装

置
、

处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力
资

源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

01
连

续

性
血

浆

吸
附

滤

过
治

疗

加
收

30
%

小
时

82
82

79
79

77
甲

类

9
E

01
31

10
00

00
90

00
0

腹
膜

透

析
费

（
人

工
）

通
过

人
工

进
行

肾
脏

替
代

治

疗
，

清
除

毒
素

和
/或

水
分

。

所
定

价
格

涵
盖

操
作

前
准

备
、

透

析
管

连
接

、
注

入
透

析
液

、
引

流

液
收

集
、

记
录

等
步

骤
所

需
的

人

力
资

源
和

基
本

物
质

资
源

消
耗

。

次
17

17
17

15
13

甲
类

10
E

01
31

10
00

01
00

00
0

腹
膜

透

析
费

（
自

动
）

通
过

设
备

进
行

肾
脏

替
代

治

疗
，

清
除

毒
素

和
/或

水
分

。

所
定

价
格

涵
盖

设
备

准
备

、
透

析

管
连

接
、

设
备

运
行

、
引

流
液

收

集
、

记
录

等
步

骤
所

需
的

人
力

资

源
和

基
本

物
质

资
源

消
耗

。

小
时

5
5

5
4

4
甲

类

11
E

01
31

10
00

01
10

00
0

腹
膜

透

析
操

作

训
练

费

由
医

疗
机

构
提

供
腹

膜
透

析
治

疗
的

相
关

操
作

训
练

和
指

导
，

使
患

者
具

备
自

我
操

作
腹

膜
透

析
和

疾
病

自
我

管
理

的
能

力
。

所
定

价
格

涵
盖

医
务

人
员

对
患

者

及
照

顾
者

进
行

培
训

，
使

其
掌

握

家
庭

腹
膜

透
析

技
能

所
需

的
人

力

资
源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

小
时

50
50

50
43

37
超

过
7个

小
时

按
7个

小
时

计
费

。
甲

类

12
E

01
31

10
00

01
20

00
0

腹
膜

透

析
延

伸

服
务

费

通
过

各
种

方
式

向
在

院
外

进
行

腹
膜

透
析

治
疗

的
患

者
提

供
沟

通
、

评
估

及
指

导
等

医
学

服
务

。

所
定

价
格

涵
盖

医
务

人
员

对
患

者

进
行

沟
通

、
评

估
及

指
导

等
所

需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资
源

消

耗
。

月
22

1
22

1
22
1

19
7

16
9

医
疗

机
构

收
取

该
项

费
用

应
以

每
周

最
少

完
成

一
次

延
伸

服
务

为
前

提
。

甲
类

— 6 —

市
三

甲
市

非
三

甲
市

二
级

及
以

下
县

级

乡
级

(
公

立
社

区
卫

生
服

务
中

心
)

支
付

类
别

职
工

首
付

比
例

备
注

加
收

项
扩

展 项
计

价
单

位
计

价
说

明

市
级

价
格

（
元

）
医

保
支

付
政

策

序 号

财
务

分
类

代
码

国
家

项
目

编
码

项
目

名
称

服
务

产
出

价
格

构
成

13
E

01
31

10
00

01
30

00
0

透
析

管

路
处

理

费

溶
解

透
析

管
路

内
栓

塞
物

，
恢

复
透

析
管

路
通

畅
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
反

复
溶

栓

药
物

注
射

、
留

置
、

抽
取

、
封

管

、
处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力

资
源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

次
51

51
51

46
38

甲
类

每
30
天

限
支

付

2次

14
E

01
31

10
00

01
40

00
0

腹
膜

透

析
外

管

更
换

费

通
过

各
种

方
式

更
换

腹
膜

透
析

外
接

短
管

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
更

换
管

路

、
封

管
、

处
理

用
物

等
步

骤
所

需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资
源

消

耗
。

次
51

51
51

46
38

甲
类

15
E

01
31

10
00

01
50

00
0

腹
膜

平

衡
试

验

费

对
腹

膜
功

能
进

行
检

测
，

调
整

腹
膜

透
析

方
案

。

所
定

价
格

涵
盖

腹
透

换
液

、
留

取

标
本

、
测

量
、

计
算

、
出

具
方

案

、
处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的
人

力

资
源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗
。

次
85

85
85

77
63

甲
类

16
G

01
33

11
00

00
10

00
0

腹
膜

透

析
置

管

费

通
过

各
种

方
式

放
置

腹
膜

透
析

导
管

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
切

开
、

穿

刺
或

分
离

、
置

管
、

试
水

通
畅

、

缝
合

、
处

理
用

物
等

步
骤

所
需

的

人
力

资
源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗

。

01
儿

童

加
收

30
%

次
85

0
85

0
85
0

72
2

59
9

甲
类

17
G

01
33

11
00

00
20

00
0

腹
膜

透

析
换

管

费

更
换

破
损

、
堵

塞
、

移
位

的
腹

膜
透

析
导

管
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
切

开
、

拔

除
旧

管
、

原
位

置
入

新
管

、
试

水

通
畅

、
缝

合
、

处
理

用
物

等
步

骤

所
需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资

源
消

耗
。

01
儿

童

加
收

30
%

次
21

6
21

6
20
9

20
9

20
4

不
与

“
腹

膜
透

析
置

管
费

”
“

腹
膜

透
析

导
管

取
出

费
”

“
腹

膜
透

析
导

管
感

染
清

创
费

”
同

时
收

取
。

甲
类

18
E

01
31

10
00

01
60

00
0

腹
膜

透

析
导

管

复
位

费

（
导

丝

复
位

）

通
过

导
丝

调
整

复
位

移
位

的
腹

膜
透

析
导

管
，

恢
复

导
管

功
能

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
修

复
、

调

整
管

路
、

试
水

通
畅

等
步

骤
所

需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资
源

消

耗
。

次
18

0
18

0
17
4

17
4

17
0

不
与

“
腹

膜
透

析
导

管
复

位
费

（
手

术
复

位
）

”
同

时
收

取
。

甲
类

— 7 —

市
三

甲
市

非
三

甲
市

二
级

及
以

下
县

级

乡
级

(
公

立
社

区
卫

生
服

务
中

心
)

支
付

类
别

职
工

首
付

比
例

备
注

加
收

项
扩

展 项
计

价
单

位
计

价
说

明

市
级

价
格

（
元

）
医

保
支

付
政

策

序 号

财
务

分
类

代
码

国
家

项
目

编
码

项
目

名
称

服
务

产
出

价
格

构
成

19
G

01
33

11
00

00
30

00
0

腹
膜

透

析
导

管

复
位

费

（
手

术

复
位

）

通
过

手
术

调
整

复
位

移
位

的
腹

膜
透

析
导

管
，

恢
复

导
管

功
能

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
修

复
、

调

整
管

路
、

试
水

通
畅

、
缝

合
及

必

要
时

使
用

导
丝

调
整

、
处

理
用

物

等
步

骤
所

需
的

人
力

资
源

和
基

本

物
质

资
源

消
耗

。

01
儿

童

加
收

30
%

次
48

0
48

0
46
4

46
4

45
4

不
与

“
腹

膜
透

析
导

管
复

位
费

（
导

丝
复

位
）

”
同

时
收

取
。

甲
类

20
E

01
31

10
00

01
70

00
0

腹
膜

透

析
导

管

取
出

费

通
过

各
种

方
式

取
出

腹
膜

透
析

导
管

。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
切

开
、

分

离
、

拔
管

、
缝

合
等

步
骤

所
需

的

人
力

资
源

和
基

本
物

质
资

源
消

耗

。

次
10

5
10

5
10
5

98
77

长
期

血
液

透
析

导
管

拔
除

术
按

此
项

目
收

费
。

甲
类

21
E

01
31

10
00

01
80

00
0

腹
膜

透

析
导

管

感
染

清

创
费

清
除

感
染

的
腹

膜
透

析
导

管
外

涤
纶

套
。

所
定

价
格

涵
盖

消
毒

、
切

开
、

游

离
、

清
除

涤
纶

套
、

缝
合

及
必

要

时
更

换
管

路
、

处
理

用
物

等
步

骤

所
需

的
人

力
资

源
和

基
本

物
质

资

源
消

耗
。

次
17

1
17

1
17
1

14
8

12
6

1.
不

与
“

腹
膜

透
析

换
管

费
”

同
时

收
取

。
2.
长

期

血
液

透
析

导
管

感
染

清
创

按
此

项
目

收
费

。

甲
类

— 8 —

附
件

2

三
甲

非
三

甲

1
G

E
s3

10
90

50
03

人
工

肝
治

疗
该
项
目
取
消

2
H

E
31

10
00

00
1

腹
膜

透
析

置
管

术
该
项
目
取
消

3
AH

（
H）

E
31

10
00

00
11

透
析

导
管

拔
管

术
该
项
目
取
消

4
R(

E)
E

31
10

00
00
2

腹
透

机
自

动
腹

膜
透

析
该
项
目
取
消

5
A

E
31

10
00

00
3

腹
膜

透
析

换
液

该
项
目
取
消

6
A

E
31

10
00

00
4

腹
膜

透
析

换
管

该
项
目
取
消

7
A

D
31

10
00

00
5

腹
膜

平
衡

试
验

该
项
目
取
消

8
H

E
31

10
00

00
6

血
液

透
析

该
项
目
取
消

9
B

E
31

10
00

00
7

血
液

滤
过

该
项
目
取
消

 河
南

省
取

消
医

疗
服

务
价

格
项

目

A
:
豫

计
收

费
〔

2
0
0
1
〕

1
0
1
8
号

B
：

豫
计

收
费

〔
2
0
0
2
〕

5
2
7
号

C
：

豫
发

改
办

〔
2
0
0
4
〕

1
4
5
号

D
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
4
〕

1
3
0
7
号

E
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
5
〕

1
4
6
号

F
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
5
〕

1
3
7
8
号

G
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
5
〕

1
3
7
9
号

H
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
6
〕

1
7
1
4
号

I
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
8
〕

6
0
号

J
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
0
8
〕

1
8
3
0
号

K
:
豫

发
改

收
费

〔
2
0
1
0
〕

2
3
0
号

L
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
1
1
〕

2
3
7
7
号

M
:
豫

发
改

收
费

〔
2
0
1
3
〕

2
2
8
号

N
：

豫
发

改
收

费
〔

2
0
1
4
〕

1
6
4
7
号

O
:
豫

发
改

收
费

〔
2
0
1
7
〕

8
6
号

P
:
豫

医
保

办
〔

2
0
1
9
〕

4
6
号

Q
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
0
〕

1
0
号

R
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
0
〕

4
8
号

S
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

8
号

T
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

9
号

U
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

2
6
号

V
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

2
7
号

W
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

3
8
号

X
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
1
〕

6
3
号

Y
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

4
号

Z
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

7
号

A
A
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

8
号

A
B
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

9
号

A
C
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3

〕
1
2
号

A
D
:
豫

医
保

办
函

〔
2
0
2
3
〕

8
号

A
E
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

5
9
号

A
F
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

8
6
号

A
G
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
3
〕

1
0
1
号

A
H
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
4
〕

4
9
号

A
I
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
4
〕

5
7
号

A
J
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
4
〕

7
4
号

A
K
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
4
〕

8
2
号

A
L
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
4
〕

8
5
号

A
M
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
5
〕

1
8
号

A
N
:
豫

医
保

办
〔

2
0
2
5
〕

3
3
号

省
级

价
格

（
元

）

序
号

文
件

出
处

财
务

分
类

代
码

项
目

编
码

项
目

名
称

项
目

内
涵

除
外

内
容

备
注

计
价

单
位

说
明

医
保

支
付

类
别

省
直

职
工

首
自

付
比

例

— 9 —

三
甲

非
三

甲

省
级

价
格

（
元

）

序
号

文
件

出
处

财
务

分
类

代
码

项
目

编
码

项
目

名
称

项
目

内
涵

除
外

内
容

备
注

计
价

单
位

说
明

医
保

支
付

类
别

省
直

职
工

首
自

付
比

例

10
H

E
31

10
00

00
8

血
液

透
析

滤
过

该
项
目
取
消

11
E

31
10

00
00

9
连

续
性

血
浆

滤
过

吸
附

该
项
目
取
消

12
E

E
31

10
00

00
91

血
浆

吸
附

该
项
目
取
消

13
H

E
31

10
00

01
0

血
液

灌
流

该
项
目
取
消

14
A

E
31

10
00

01
1

连
续

性
血

液
净

化
该
项
目
取
消

15
H

E
31

10
00

01
11

连
续

性
血

液
净

化
该
项
目
取
消

16
H

E
31

10
00

01
12

连
续

性
血

液
净

化
该
项
目
取
消

17
B

D
31

10
00

01
2

血
透

监
测

该
项
目
取
消

18
N

E
31

10
00

04
3

家
庭

腹
膜

透
析

治
疗

指
导

该
项
目
取
消

19
P

E
31

10
00

04
4

家
庭

腹
膜

透
析

治
疗

该
项
目
取
消

20
AB

E
31

10
00

04
5

腹
膜

透
析

导
管

感
染

外
涤

纶
套

清
除

术
该
项
目
取
消

21
E

E
31

10
00

01
3

结
肠

透
析

该
项
目
取
消

22
K

E
31

08
00

02
8

HE
lP

血
脂

分
离

该
项

目
取

消

23
H

I
54

00
00

00
2

血
浆

置
换

该
项
目
取
消

— 10 —

安阳市医疗保障局                        2025 年 8 月 1 日印发

— 11 —

	空白页面

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：448.71，相对垂直位置：51.03，胶带宽：96.15，胶带高34.34（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         CurrentPage

       CurrentAVDoc

     448.7121 51.0305 96.1526 34.3402

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     10
     11
     10
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base